

Odběratel:



FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2

182 21 PRAHA 8

Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271

IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 46348395

DIČ: CZ46348395

MIT, spol. s r.o.

Klánova 71/56

147 00 PRAHA 4

Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -

ELI Beamlines - sklad,

Průmyslová 836, 25241 Dolní

Břežany

020941 RP4 MBM

Ing. Urbanec Andrej

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2020

Termín dodání: 24.03.2020

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dni

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN16833 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 a název projektu Pokročilý výzkum s využitím fotonu a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
8081M-UHV. Newport Kinematic Alignment Stage; 5-axis, motorized; integrated picomotors; travel range X 5mm, Y, Z 3mm, ThetaX 8, ThetaY 10; min. incremental motion, linear < 30nm, angular = 0.7°rad; load capacity 13N; open-loop; UHV compatible.	2.00	ks	5 198.00	10 396.00 EUR
8081-UHV-C. Newport. Cable Assembly; DB15 Female to 6-pin RJ25 connector; to be used from vacuum feed through to the driver for 8081 stages	2.00	ks	53.60	107.20 EUR
8725. Multi-axis adapter; enables multi-axis Picomotor actuator driven devices with 6-pin (RJ-11) connector cables to be used with model 8753 driver; 1 RJ-11 jack and 3 RJ-22 P4-pin connectors	4.00	ks	37.60	150.40 EUR
8742-4-KIT. Newport. Picomotor Controller/Driver; 4-axis picomotor controller/driver kit; includes 8742 controller/driver with 10/100 Ethernet and USB 2.0 interface, power supply, USB cable, software	3.00	ks	829.00	2 487.00 EUR
Doprava	1.00	ks	40.00	40.00 EUR
DPH	1.00	ks	2 767.93	2 767.93 EUR

Celkem:

15 948.53 EUR

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

15 948.53 EUR

Datum vystavení: 28.02.2020

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis